



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000057 HOJA 1

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 09/10/2024

EXPEDIENTE N°:28/24  
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:05/24

ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:38/24

Adjudicatario: BRCB SALUD S.A.S.  
CUIT: 30-71615382-3  
E-mail: brcbsalud@gmail.com  
Teléfono: 01130733485

Sector solicitante: SUBD PRESTACIONES DIRECTAS  
Teléfono: 0810-222-0317  
Mail: MIRIAM.LOPEZ@DAS.GOB.AR  
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.  
Plazo de entrega/prestación: 10 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C  
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

**IMPORTANTE:** La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
RENGLÓN N° 1 Envase conteniendo 1 (un) litro de Iodopovidona al 10% uso externo. Marca: IQB / PORVIBAC ***	Unidad	18	33750.00	607500.00
RENGLÓN N° 6 Envase por 390 ml de Spray fijador en aerosol. Marca: ROBY ***	Unidad	7	7650.00	53550.00
RENGLÓN N° 14 Envase conteniendo un 1 litro de alcohol etílico al 70% Marca: THAMES C/ANMAT ***	Unidad	60	2950.00	177000.00
RENGLÓN N° 19 Bolsa por 100 unidades de Pinza de maier descartable. Esterilizada. Marca: MEDISUL ***	Unidad	20	59290.00	1185800.00

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000057 HOJA 2

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 09/10/2024

EXPEDIENTE N°:28/24  
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:05/24

ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:38/24

Adjudicatario: BRCB SALUD S.A.S.  
CUIT: 30-71615382-3  
E-mail: brcbsalud@gmail.com  
Teléfono: 01130733485

Sector solicitante: SUBD PRESTACIONES DIRECTAS  
Teléfono: 0810-222-0317  
Mail: MIRIAM.LOPEZ@DAS.GOB.AR  
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.  
Plazo de entrega/prestación: 10 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C  
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

**IMPORTANTE:** La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
RENGLÓN N° 20 Cajas por 100 unid. descartables c/u de guantes nitrilo. Talle M. Marca: POWERCRES / DE PASCALE / MDG ***	Unidad	24	4900.00	117600.00
RENGLÓN N° 22 Envase de portaobjetos de vidrio de borde pulido 25.4 x 76.2mm (1'x 3') 1.0mm-1.2mm. Marca: MEDISUL ***	Unidad	30	2050.00	61500.00
RENGLÓN N° 26 Paquetes conteniendo 100 unid. c/u de compresas descartables color celeste, blanco o verde. Medidas: ancho 33 cm. Largo: 45 cm aproximad. Marca: K-TEX ***	Unidad	24	5250.00	126000.00

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000057 HOJA 3

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 09/10/2024

EXPEDIENTE N°:28/24  
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:05/24

ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:38/24

Adjudicatario: BRCB SALUD S.A.S.  
CUIT: 30-71615382-3  
E-mail: brcbosalud@gmail.com  
Teléfono: 01130733485

Sector solicitante: SUBD PRESTACIONES DIRECTAS  
Teléfono: 0810-222-0317  
Mail: MIRIAM.LOPEZ@DAS.GOB.AR  
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.  
Plazo de entrega/prestación: 10 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C  
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

**IMPORTANTE:** La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
RENGLÓN N° 28 Envase conteniendo 1 litro de Alcohol etílico al 96%. Marca: THAMES C/ANMAT ***	Unidad	40	3690.00	147600.00
RENGLÓN N° 30 Envase por 1 kilo de Vaselina sólida. Marca: DROGAL ***	Unidad	6	26450.00	158700.00

VENCIMIENTOS: Para los renglones Nros. 1, 6, 28 y 30, el vto. no debe ser menor a 18 meses o en su defecto el proveedor debe garantizar el cambio de mercadería con fecha de vto. menor a la establecida, en un plazo no inferior a 60 días antes de la fecha de caducidad.

Moneda: PESOS Importe total: 2.635.250,00

DOS MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA

  
**LEONEL A. VIDETTA**  
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas  
D.A.S. Congreso de la Nación